
 

 

 
AVVISO 

ORARI SERVIZIO SCUOLABUS 2023/2024* 
 

Scuole Primarie e Secondarie 
Scuolabus Giallo (Alberto)  

Luogo Fermata Orario fermata 
ISOLA SANT’ANTONIO(Farmacia) Ore 06:45 circa 
FRAZ. MESSORA Ore 06:55 circa 
CASCINA BELLARIA Ore 07:00 circa 
FRAZ. COLONNA Ore 07:05 circa 
MEZZANA BIGLI  
(Piazza Confalonieri) 

Ore 07:10 circa 

FRAZ. RICCAGIOIA Ore 07:12 circa 
FRAZ. GALLIA  Ore 07:13 circa 
SCALDASOLE Ore 07:25 circa 
GALLIAVOLA Ore 07:35 circa 
VILLA BISCOSSI Ore 07:40 circa 

 
 
 
*Servizio disponibile esclusivamente per gli utenti che hanno presentato apposita istanza 
 


